(2 intérpretes - outubro à 
dezembro) 

Cerimonial - R$ 9.000,00 
(2 intérpretes -outubro à 
dezembro) 

Estimativa de valores - 2019 
(outubro à dezembro): 
R$ 9.600,00 - Sessões 
R$ 3.000,00 - Eventos - EJE 
R$ 9.000,00 - Eventos cerimonial 
total: 2 intérpretes = R$21.600,00 
(vinte e um mil e seiscentos 
reais). 

12. DURAÇÃO DO CONTRATO 

12.1.Sugere-se que o instrumento contratual seja firmado por 24 (vinte e 
quatro) meses, com possibilidade de prorrogação até o limite legal de 60 
meses, se, além do interesse da administração, a prestação de serviços pela